Exp. Núm.: X2025037581/ COBS2025000047  

DECRET D'ALCALDIA 

Aquesta Corporació vol procedir a la contractació d’una operació de préstec a llarg termini, 

per import de DOS MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA MIL euros (2.650.000,00.-€), per 

al finançament de les inversions contingudes en els expedients de Crèdit extraordinari 

1/2025 i suplement de crèdit 7/2025 del pressupost 2025, d’acord amb el Plec de 

prescripcions tècniques redactat per la tresorera i la interventora d’aquest Ajuntament en

[...]

8f5b08ad-4726-401f-98c2-e1d56296931b), de dates 2 de setembre de 

2025 i 29 d’agost de 2025, respectivament, i iniciar el procediment de contractació, d’acord 

amb els esmentats plecs que, en extracte, diuen així: 

1. Objecte del contracte. La concertació d’un préstec a llarg termini per import de DOS 

MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA MIL euros (2.650.000,00.-€), amb la finalitat 

de finançar les inversions contingudes en els expedients de crèdit extraordinari 

1/2025 i el suplement de crèdit 7/2025 del Pressupost 2025. 

2. Forma i procediment d’adjudicació Aquest contracte es tramitarà amb caràcter